
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.02.2018 г. Удомля № 177-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 10.03.2017 №184-па 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», 
указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 №116 «О мерах по 
противодействию терроризму», в связи с организационно-кадровыми изменениями, 
Администрация Удомельского городского округа  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского 
городского округа от 10.03.2017 №184-па «Об антитеррористической комиссии 
Удомельского городского округа»: 

1.1. Приложение 3 постановления изложить в новой редакции  (Приложение). 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа 
от 27.02.2018 № 177-па 
 
«Приложение 3 
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа 
от 10.03.2017 №184-па 
 

Состав антитеррористической 
комиссии Удомельского городского округа 

 
1. Рихтер Рем Аркадиевич – Глава Удомельского городского округа, 

председатель Комиссии; 
2. Захаров Игорь Олегович – заместитель Главы Администрации 

Удомельского городского округа, заместитель председателя Комиссии; 
3. Петрова Светлана Валерьевна – главный специалист по мобилизационной 

подготовке Администрации Удомельского городского округа, секретарь Комиссии. 
Члены комиссии: 
4. Алексеева Светлана Викторовна - руководитель Управления образования 

Администрации Удомельского городского округа; 
5. Баширова Ольга Валерьевна – руководитель Управления культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации Удомельского городского округа; 
6. Виноградова Надежда Федоровна – руководитель МКУ «Управление 

сельскими территориями» (по согласованию); 
7. Голубев Юрий Дмитриевич - начальник ЦМСЧ №141 ФМБА России  

(по согласованию); 
8. Гомонец Николай Николаевич - начальник МО МВД России «Удомельский» 

(по согласованию); 
9. Громов Алексей Владимирович – Врио начальника ФГКУ «1 ОФПС по 

Тверской области» (по согласованию); 
10. Емельянов Алексей Владимирович - ВРИД начальника отдела УФСБ 

России по Тверской области в Удомельском районе (по согласованию); 
11. Калашников Константин Сергеевич – начальник ОВО по Удомельскому 

району – филиал ФГКУ «Управление вневедомственной охраны ВНГ России по 
Тверской области» (по согласованию); 

12. Чернов Дмитрий Евгеньевич – командир в/ч 3679 ВНГ (по согласованию); 
13. Токарский Николай Михайлович – начальник МКУ «Управление ГОЧС» 

(по согласованию); 
14. Шатерков Алексей Владимирович – заместитель директора по режиму 

филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция»  
(по согласованию).».  
 


